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MARIA DEL PILAR NIETO

LINK AULA VIRTUAL

Nombres Apellidos Correo institucional
Ytaly Sofía Aguas Peña aytaly@sagradafamiliapalmira.edu.co
Carol Michell Arce Pinzón acamichel@sagradafamiliapalmira.edu.co
Maily Naiara Arenas Orozco mailyarenas@sagradafamiliapalmira.edu.co
María José Arroyave Ortiz mariajosearroyave@sagradafamiliapalmira.edu.co
Isabella Avila Valencia isabellaavila@sagradafamiliapalmira.edu.co
Linda Isabella Barona Aragón blinda@sagradafamiliapalmira.edu.co
Sharick Bejarano Franco sharickbejarano@sagradafamiliapalmira.edu.co
Isabella Camacho Campana isabellacamacho@sagradafamiliapalmira.edu.co
Luciana Carvajal Clavijo lucianacarvajal@sagradafamiliapalmira.edu.co
Aron Samuel Castañeda Ramirez caron@sagradafamiliapalmira.edu.co
Hellen Constain Velasco hellencostain@sagradafamiliapalmira.edu.co
Evelyn Nathalia Delgado Delgado evelyndelgado@sagradafamiliapalmira.edu.co
Melany Díaz Ospina melanydiaz@sagradafamiliapalmira.edu.co
Angie Carolina Fernández Rivera fangie@sagradafamiliapalmira.edu.co
Allison Angélica Folleco Melo allisonfolleco@sagradafamiliapalmira.edu.co
Wendy Jhoanna Franco Moscoso wendyfranco@sagradafamiliapalmira.edu.co
Mariana García Arias marianagarcia@sagradafamiliapalmira.edu.co
Isabella Gil Posso isabellagilposso@sagradafamiliapalmira.edu.co
Danna Sofía Giraldo Osorio dannagiraldo@sagradafamiliapalmira.edu.co
Mariana Gómez Naranjo gmariana@sagradafamiliapalmira.edu.co
Salomé González Collazos salomegonzalez@sagradafamiliapalmira.edu.co
Sofía Guerrero Reyes sofiaguerrero@sagradafamiliapalmira.edu.co
Valery Hurtado Cadena hvalery@sagradafamiliapalmira.edu.co
María de los Ángeles López Ortiz lmariangel@sagradafamiliapalmira.edu.co
Geraldine Marín García geraldinemarin@sagradafamiliapalmira.edu.co
Gabriela Mondragón Molina mgabriela@sagradafamiliapalmira.edu.co
Laura Jhoely Nieva Rivera lauranieva@sagradafamiliapalmira.edu.co
Joshelly Alejandra Ortíz Adrada joshellyortiz@sagradafamiliapalmira.edu.co
María Sofía Ortiz Grajales omasofia@sagradafamiliapalmira.edu.co
Salomé Pérez García salomeperez@sagradafamiliapalmira.edu.co
Daniela Perlaza Salazar danielaperlaza@sagradafamiliapalmira.edu.co
Yively Francesca Quevedo Grajales francescaquevedo@sagradafamiliapalmira.edu.co
María de los Ángeles Quiñonez Lozano mariaquinonez@sagradafamiliapalmira.edu.co
María de los Ángeles Rodas Londoño mariarodas@sagradafamiliapalmira.edu.co
Isabella Alexandra Rojas Florez isabellarojas@sagradafamiliapalmira.edu.co
Valentina Rojas Herrera valentinarojas@sagradafamiliapalmira.edu.co
Karla Isabel Romero Vargas karlaromero@sagradafamiliapalmira.edu.co
Isabella Santa Bolaños isabellasanta@sagradafamiliapalmira.edu.co
Briana Trochez Yandún brianatrochez@sagradafamiliapalmira.edu.co
Daniela Valencia Bonilla danielavalencia@sagradafamiliapalmira.edu.co
Hannelys Vargas Angulo vhannelys@sagradafamiliapalmira.edu.co

https://meet.google.com/rrz-fimx-fip?authuser=0&hs=179 
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LIGIA PIEDAD BENAVIDEZ

LINK AULA VIRTUAL

Nombres Apellidos Correo institucional
Melanny Sofía Alvarado Rueda amesofia@sagradafamiliapalmira.edu.co
Kimberly Naomi Armero Gutiérrez anaomi@sagradafamiliapalmira.edu.co
Nicoll Bustamante Grisales bnicoll@sagradafamiliapalmira.edu.co
Danna Sofía Cárdenas Carrillo cdanna@sagradafamiliapalmira.edu.co
Salomé Castro González csalome@sagradafamiliapalmira.edu.co
Yohan Sebastián Chantre Torres chyohan@sagradafamiliapalmira.edu.co
Nicole Dayana Díaz Barrera dnicole@sagradafamiliapalmira.edu.co
Brihana Daniela García Wilches gbrihana@sagradafamiliapalmira.edu.co
Isabella Gil Belalcázar gisabella@sagradafamiliapalmira.edu.co
Salomé Gómez Osorio gsalome@sagradafamiliapalmira.edu.co
Ashley Brigith González Rojas gabrigith@sagradafamiliapalmira.edu.co
María Isabel Herrera Aparicio hmarisa@sagradafamiliapalmira.edu.co
Sara Sofía Jaramillo Hurtado jsara@sagradafamiliapalmira.edu.co
Camila López Carabalí lcamila@sagradafamiliapalmira.edu.co
Gicel Mariana Marín Enríquez mgicel@sagradafamiliapalmira.edu.co
Ayleen Vivian Marín Rodríguez mayleen@sagradafamiliapalmira.edu.co
Eilin Andrea Marmolejo Hernández meilin@sagradafamiliapalmira.edu.co
Hildemays Anays Medina Jaramillo mhildemays@sagradafamiliapalmira.edu.co
Isabella Medina Peñaloza misabella@sagradafamiliapalmira.edu.co
Sara Valentina Mina Osorio msara@sagradafamiliapalmira.edu.co
Madeline Mosquera Delgado mmadeline@sagradafamiliapalmira.edu.co
Hellen Dayanna Ocampo Londoño ohellen@sagradafamiliapalmira.edu.co
Ashly Mariane Osorio Quintero oashly@sagradafamiliapalmira.edu.co
Lauren Marcela Palacios Martínez plauren@sagradafamiliapalmira.edu.co
Joselyn Pérez Alvarado pjoselyn@sagradafamiliapalmira.edu.co
Nicolle Anthonella Pérez Chavez pnicolle@sagradafamiliapalmira.edu.co
Nicole Valeria Pérez Silva pnicole@sagradafamiliapalmira.edu.co
Valery Juliana Puertas Buchelli pvalery@sagradafamiliapalmira.edu.co
Mariana Quintero Lozano qmariana@sagradafamiliapalmira.edu.co
Valery Ramírez Arboleda rvalery@sagradafamiliapalmira.edu.co
Elizabeth Rodríguez Montenegro relizabeth@sagradafamiliapalmira.edu.co
Juliana Valentina Sánchez Torres sjuliana@sagradafamiliapalmira.edu.co
Alison Sepúlveda Rodríguez salison@sagradafamiliapalmira.edu.co
Melany Juliana Sierra Pantoja smelany@sagradafamiliapalmira.edu.co
Isabel Yireth Valencia Hernández visabel@sagradafamiliapalmira.edu.co
Valentina Vanegas Moreno vvalentina@sagradafamiliapalmira.edu.co
Isabella Vanegas Umaña visabella@sagradafamiliapalmira.edu.co
Nahiara Varela González vnahiara@sagradafamiliapalmira.edu.co
Emily Vargas Ospina vemily@sagradafamiliapalmira.edu.co
Itzel Anahi Velasco Luna vitzel@sagradafamiliapalmira.edu.co
Celeste Velásquez Lasso vceleste@sagradafamiliapalmira.edu.co

https://meet.google.com/xad-rqth-qss?authuser=0&hs=179 

GRADO  2-2

DIRECTOR(A) DE GRUPO



INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAGRADA FAMILIA

NIT: 815.004.305 - 6 Registro DANE: 176520000454

Resolución No. 0947 -25/06/2013 Secretaría de Educación – Palmira.
  www.sagradafamiliapalmira.edu.co

LILIANA CANDELO

LINK AULA VIRTUAL

Nombres Apellidos Correo institucional
Danna Gabriela Alvarez Hernández adagabriela@sagradafamiliapalmira.edu.co
Isaac Emmanuel Angulo Adam isaacaa@sagradafamiliapalmira.edu.co
Juan José Arana De La Cruz juanad@sagradafamiliapalmira.edu.co
Alison Sofia Avila Pineda alisonsap@sagradafamiliapalmira.edu.co
Samuel Blanco Chantre bsamuel@sagradafamiliapalmira.edu.co
María Castañeda González mariacgo@sagradafamiliapalmira.edu.co
Matías Cataño Atehortúa matiascat@sagradafamiliapalmira.edu.co
Ana Sofia Cerón Cortés anacc@sagradafamiliapalmira.edu.co
Valery Criollo Ortiz valeryco@sagradafamiliapalmira.edu.co
Milán David Cuenca Camacho milandcca@sagradafamiliapalmira.edu.co
Stefano Galva Harvey stefanogh@sagradafamiliapalmira.edu.co
Manuel Alejandro Garcia Andrade manuelga@sagradafamiliapalmira.edu.co
Nicolás Gil Meza gnicolas@sagradafamiliapalmira.edu.co
Alexa Godoy Pérez galexa@sagradafamiliapalmira.edu.co
Breiner Andres Gonzalez Munera breinergm@sagradafamiliapalmira.edu.co
Matías Alejandro Herrera Marquez hmalejandro@sagradafamiliapalmira.edu.co
Camilo José Herrera Marquez hcajose@sagradafamiliapalmira.edu.co
Cristian David Jimenez Guacheta cristianjg@sagradafamiliapalmira.edu.co
Nathaly López Rivera nathalylr@sagradafamiliapalmira.edu.co
Samuel Jerónimo Montoya msamuel@sagradafamiliapalmira.edu.co
Ailyn Montoya Cifuentes ailynmc@sagradafamiliapalmira.edu.co
Alice Narvaez Collazos alicenc@sagradafamiliapalmira.edu.co
Juan Diego Parra Meneses pjudiego@sagradafamiliapalmira.edu.co
Haiely Johanna Peñaranda Meneses haielypm@sagradafamiliapalmira.edu.co
Daniel Esteban Posso Alarcón pesteban@sagradafamiliapalmira.edu.co
Diego Fernando Posso Colmenares diegopc@sagradafamiliapalmira.edu.co
Juan Stiven** Quintero Sepúlveda juanqs@sagradafamiliapalmira.edu.co
Diego Alejandro Rincón Hurtado rdialejandro@sagradafamiliapalmira.edu.co
Melanie Rojas Marin melanierm@sagradafamiliapalmira.edu.co
Emily Vanessa Romero Jaramillo emilyrj@sagradafamiliapalmira.edu.co
Laura Sofía Saavedra Noguera laurassno@sagradafamiliapalmira.edu.co
Mariana Triviño Montero marianatm@sagradafamiliapalmira.edu.co
Stiven Vallecilla Ramos stivenvr@sagradafamiliapalmira.edu.co
Diosangel Anael Velasco Aguas diosangelva@sagradafamiliapalmira.edu.co
Santiago Zorilla Henáo zsantiago@sagradafamiliapalmira.edu.co
Emmanuel Zorrilla Gómez zemmanuel@sagradafamiliapalmira.edu.co

https://meet.google.com/jri-yjsr-rcf?authuser=0&hs=179 
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MARIA FERNANDA MUÑOZ

LINK AULA VIRTUAL

Nombres Apellidos Correo institucional
Josué Agudelo Burbano josagu@sagradafamiliapalmira.edu.co
Gabriela Aragón Solís gabriso@sagradafamiliapalmira.edu.co
Sthepany Arboleda Dorronsoro sthepar@sagradafamiliapalmira.edu.co
Camila Victoria Chaguán Paruta chavictoria@sagradafamiliapalmira.edu.co
Mariana Gallego Herrera magahe@sagradafamiliapalmira.edu.co
Heimy Naiara Guapacha Martínez heinagua@sagradafamiliapalmira.edu.co
Dilan Yessua Hernández Hurtado hdyessua@sagradafamiliapalmira.edu.co
Santiago Hernández Iriarte santiher@sagradafamiliapalmira.edu.co
María José Hincapié Cruz majohin@sagradafamiliapalmira.edu.co
Jean Paul López Ballesteros jepaulo@sagradafamiliapalmira.edu.co
Karla Gabriela López Cruz kargalo@sagradafamiliapalmira.edu.co
Samuel Mayorquín Quintero samayo@sagradafamiliapalmira.edu.co
Juan Pablo Montoya Sinisterra jupamon@sagradafamiliapalmira.edu.co
Juan José Moreno Valencia juanjomo@sagradafamiliapalmira.edu.co
Dylan Santiago Murillo Quijano dysamu@sagradafamiliapalmira.edu.co
Erik Jael Ordoñez Figueroa erjordo@sagradafamiliapalmira.edu.co
Matías Plaza Echeverry matiplaz@sagradafamiliapalmira.edu.co
Juan José Polanía Gómez pjuanjose@sagradafamiliapalmira.edu.co
Sara Sofía Quinayas Porras sasoqui@sagradafamiliapalmira.edu.co
Oriana Lucía Rivera Ariza orlurive@sagradafamiliapalmira.edu.co
Milán Alexis Uni Cabrera milaluni@sagradafamiliapalmira.edu.co

https://meet.google.com/dxk-gbei-bjk?authuser=0&hs=179 
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